f

CIRCULAR Nº 186/22

ASSUNTO: Campeonato AS Nacional Seniores

Odivelas, 20 de outubro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio esclarecer que tendo em conta que na última versão do Calendário Nacional

divulgada pela FPJ não constavam datas de Zonal, a participação no mesmo não é obrigatória para

participar no Campeonato AS Nacional Seniores 2022.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes